A-117
Rainurage / tronçonnage
¤A-141¤¤G-2¤¤A-69¤
nouveautés au sein de la gamme
Pièces de montage
Type GX 16-1E2/F2 . .-GX 30-5E8..
Vis de serrage pour plaquette de rainurage / tronçonnage
Couple de serrage
FS2118 (Torx 20IP)
5,0 Nm
Clé mâle coudée FS1464 (Torx 20IP)
Outil
Désignation
s
mm
Tmax
mm
Dmax
mm
h=h1
mm
b
mm
f1
mm
l1
mm
l4
mm
s1
mm Type
s1
Tmax
Dmax
s
b
l1
h
h1
l4
f1
f
  G1011.1212R/L-2T8GX16
2
8 12 12 11 122 32 1,6
GX 16-1E2/F2 . .
  G1011.1212R/L-2T12GX16 12 12 12 11 122 32 1,6
  G1011.1616R/L-2T8GX16 8 16 16 15 132 36 1,6
  G1011.1616R/L-2T15GX16 16 16 16 15 136 36 1,6
  G1011.2020R/L-2T8GX16 8 20 20 19 142 32 1,6
  G1011.2020R/L-2T15GX16 16 20 20 19 146 36 1,6
  G1011.2525R/L-2T8GX16 8 25 25 24 142 32 1,6
  G1011.2525R/L-2T15GX16 16 25 25 24 146 36 1,6
  G1011.1616R/L-3T12GX24
3
12 16 16 15 135 35 2,4
GX 24-2E3/F3 . .
  G1011.1616R/L-3T21GX24 21 80 16 16 15 150 40 2,4
  G1011.2020R/L-3T12GX24 12 20 20 19 145 35 2,4
  G1011.2012R/L-3T21GX24 21 80 20 12 11 150 40 2,4
  G1011.2020R/L-3T21GX24 21 80 20 20 19 150 40 2,4
  G1011.2525R/L-3T12GX24 12 25 25 24 145 35 2,4
  G1011.2525R/L-3T21GX24 21 80 25 25 24 150 40 2,4
  G1011.1616R/L-4T12GX24
4
12 16 16 14 135 35 3,4
GX 24-3E4/F4 . .
  G1011.1616R/L-4T21GX24 21 80 16 16 14 150 40 3,4
  G1011.2020R/L-4T12GX24 12 20 20 18 145 35 3,4
  G1011.2012R/L-4T21GX24 21 80 20 12 10 150 40 3,4
  G1011.2020R/L-4T21GX24 21 80 20 20 18 150 40 3,4
  G1011.2525R/L-4T12GX24 12 25 25 23 145 35 3,4
  G1011.2525R/L-4T21GX24 21 80 25 25 23 150 40 3,4
  G1011.2020R/L-5T12GX24
5
12 20 20 18 145 35 4,2
GX 24-3E5/F5 . .
  G1011.2020R/L-5T21GX24 21 80 20 20 18 150 40 4,2
  G1011.2525R/L-5T12GX24 12 25 25 23 145 35 4,2
  G1011.2525R/L-5T21GX24 21 80 25 25 23 150 40 4,2
  G1011.2525R/L-5T32GX24 32 120 25 25 23 165 55 4,2
  G1011.2020R/L-6T12GX24
6
12 20 20 17 145 35 5,2
GX 24-4E6/F6 . .
  G1011.2020R/L-6T21GX24 21 80 20 20 17 150 40 5,2
  G1011.2525R/L-6T12GX24 12 25 25 22 145 35 5,2
  G1011.2525R/L-6T21GX24 21 80 25 25 22 150 40 5,2
  G1011.2525R/L-6T32GX24 32 120 25 25 22 165 55 5,2
G1011.2525R/L-8T28GX30
8
28 120 25 25 22 165 55 6,1
GX 30-5E8..
G1011.3232R/L-8T28GX30 28 120 32 32 29 165 55 6,1
Tmax pour des diamètres plus importants que Dmax, voir les informations techniques page A 318 dans le catalogue général Walter 2012.
f = f1 + s/2
Exemple de commande : outil à queue à droite : G1011.2020R-3T12GX24 / outil à queue à gauche : G1011.2020L-3T12GX24
La désignation des outils comprend le corps ainsi que les pièces de rechange sans les plaquettes.
Walter Cut
G1011
- usinage extérieur
- rainurage radial 0°
- outil à queue monobloc
- pour le rainurage, le tournage de gorges et le tronçonnage
- pour plaquettes de coupe GX